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Bakgrunn 
Store deler av Oslo universitetssykehus’ Klinikk for laboratoriemedisin planlegges flyttet til 
et nytt bygg for livsvitenskap - Livsvitenskapsbygget. 
 
Den 18. desember 2020 gjorde styret følgende vedtak i sak 95/2020 Samlokalisering av 

virksomhet med Universitetet i Oslo i nytt Livsvitenskapsbygg: 

 

1. Styret viser til orienteringen i saken, herunder pressemeldingen om Regjeringens 

behandling og styrevedtak i sak 124/2020 i Helse Sør Øst RHF og ber administrerende 

direktør å følge opp samarbeidet med å utrede en mulig samlokalisering av virksomhet i 

Livsvitenskapsbygget. 

 

2. Styret ber administrerende direktør komme tilbake til styret med resultatet av 

utredningen inkludert driftsøkonomi- og risikovurdering før endelig beslutning fattes. 

 

Styret ble orientert om status i arbeidet den 19. februar 2021 i sak 7/2021. 
 
Denne saken gir en orientering om hvilke funksjoner i Klinikk for laboratoriemedisin som 
inngår som underlag for videre prosjektutvikling av Livsvitenskapsbygget. 
 

Orientering om status i konseptfasearbeidet 
Prosjektet er en del av Nye Oslo universitetssykehus programarbeid, og startet opp i januar 
med en konseptfaseprosess. I løpet av januar og februar har Klinikk for laboratoriemedisin, 

Nye Oslo universitetssykehus og Helse Sør-Øst RHFs prosjektorganisasjon gjennomgått 

alle avdelinger i Klinikk for laboratoriemedisin, sett på konseptet i Livsvitenskapsbygget 

og muligheter for innflytting og sambruk. Det er en forutsetning at virksomheten mest 

mulig tilpasser seg de ferdig planlagte funksjonsområdene og byggets teknikk. 

 

Prosessen internt i Klinikk for laboratoriemedisin har vært konstruktiv og med stor 

deltagelse. Ledermøtene med gjennomgang av funksjoner har i tillegg til avdelingsledere 

vært utvidet med sentrale personer, tillitsvalgte og vernetjenesten.  Det har også vært møter 

med Statsbyggs prosjektorganisasjon for å få informasjon om det planlagte 

Livsvitenskapsbygget og planlagte tekniske og funksjonelle spesialområder. 
 
Vedlagte notat beskriver hvilke avdelinger og funksjoner i Klinikk for laboratoriemedisin 

som prosjektgruppen mener er best egnet å samle i Livsvitenskapsbygget, basert på 

forskningsgruppenes samhandling med Universitetet i Oslo, nærhet til andre 

forskningsgrupper og samling av diagnostiske funksjoner som til nå har vært lokalisert på 

forskjellige steder. 

 

Innholdet i notatet ble lagt frem på programstyremøtet for Oslo universitetssykehus inn i 

Livsvitenskapsbygget den 4. mars og oversendt Statsbygg 8. mars med informasjon om 

planlagt intern behandling i Oslo universitetssykehus i løpet av mars, inkludert drøfting 

etter hovedavtalen og behandling i helseforetakets ledelse. Endelig notat vil oversendes 

Statsbygg som underlag for den videre prosjektutviklingen. Innholdet i notatet vil bli 

dokumentert i konseptrapportens hovedprogram om funksjon. 

 

Konseptrapporten vil bli ferdigstilt slik at den kan legges fram for vedtak i styret på 

styremøte den 28. mai 2021.  Konseptrapporten skal behandles av styret i Helse Sør-Øst 

RHF den 17. juni 2021. 

 


